
KUPNI  SMLOUVA

ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli

lnstitut pro veřejnou správu Praha
sí dlo:  Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle
zastoupený: 
lČ o: 7o8 90 293
DlČ : cz7o8 90 293
bankovní  spojení :  Č eská národní  banka
č í slo ú č tu: 
kontaktní osoba:
telefon: 
e-mail:  
lD datové  schránky: 
(dále jen ,,Kupují cí ")

a

Gastro Blaní k CZ spol. s r.o.
sí dlo:  Vlaš imská 263,257 06 Louňovice pod Blaní kem
zastoupený: Davidem Chynou
ICO: 04973631
DlČ : Czo4973631
bankovní spojení :
č í slo ú č tu: 
kontaktní  osoba: 
telefon: 
e-mail:  
lD datové  schránky: 
(dále jen,,Prodávají c

(Kupují cí  a Prodávají cí  společ ně té ž  jen,,Smluvní  strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní  strana")

tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,Smlouva")
podle ust. s 2079 a násl. zák' č .8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Preambule
1' V rámci výběrové ho ří zení  veřejné  zakázky malé ho rozsahu s názvem,,Nákup

velkokapacitní ho spotřebič e - konvektomatu a krouhač e zeleniny do stravovací ho
ú seku ve Vzdělávací m středisku Beneš ov" (v elektronické m nástroji NEN pod
evidenč ní m č í slem N006/23^ /00028723 předloŽil Prodávají cí  jakoŽto dodavatel
Kupují cí mu jakoŽto zadavateli veřejné  zakázky nabí dku na č ást č . 1, která byla
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnějš í . V návaznosti na tuto skuteč nost se Smluvní
strany dohodly na uzavření  té to Smlouvy.

2' Smluvní  strany prohlaš ují , Že veš keré  podmí nky uvedené  v zadávaci dokumentaci
k předmětné mu výběrové mu ří zení , jakoŽ i v nabí dce Prodávají cí ho, jsou platné  i pro
plnění té to Smlouvy.

3. Prodávají cí  prohlaš uje, Že je oprávněný a odborně způ sobilý k plnění  předmětu té to
Smlouvy azavazqe se v maximální  mí ře chránit z{ my Kupují cí ho.

I



1

1.1

1.2

1.3

2

2.1

3.

3.1

3.2

3.3

Úvoottí  usrnnoveruí

Kupují cí  prohlaš uje, Že je dle č eské ho právní ho řádu oprávněn uzavří t tuto Smlouvu
a řádně plnit veš keré  podmí nky a poŽadavky ve Smlouvě obsaŽené .

Prodávají cí  prohlaš uje, Že:

1.2.1 je právnickou osobou řádné  zaloŽenou a existují cí  podle č eské ho
právní ho řádu, resp. oprávněně podnikají cí  ýzickou osobou
způ sobilou k právní m ú konů m,

1'2'2 splňuje veš keré  podmí nky a poŽadavky ve Smlouvě stanovené  a je

oprávněn tuto Smlouvu uzavří t a řádně plnitzávazky v ní  obsaŽené  a

1.2'3 ke dni podpisu Smlouvy není  v ú padku aniv likvidaci, a zavazuje se
udrŽovat toto prohláš ení  v pravdivosti a kupují cí ho bezodkladně
informovat o vš ech skuteč nostech, které  mohou mí t dopad na
pravdivost, ú plnost nebo přesnost tohoto prohláš ení  a o změnách
v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své  nabí dky na plnění

Veřejné  zakázky'

obě smluvní  strany prohlaš ují , Že Smlouva, předmět plnění  a veš keré  informace
poskytnuté  si navzájem smluvní mi stranami v souvislosti s uzavření m Smlouvy
nemaj í  charakter obchodní ho tajemství .

UCEL SMLOUVY

Úč elem té to Smlouvy je dodání  a instalace velkokapacitní ho kuchyňské ho

elektrospotřebič e - konveKomatu do profesionální  kuchyně Vzdělávací ho střediska
Beneš ov, Ke Stadionu 1918, Beneš ov, vč etně záruč ní ho servisu v dé lce 5 let.

pŘeouĚr SMLoUVY

Prodávají cí  se zavazuje, Že kupují cí mu v mí stě plnění  dle pří lohY č . 2 Smlouvy
odevzdá nepouŽitý velkokapacitní  kuchyňský elektrospotřebič , jehoŽ popis je uveden
v pří loze č . 1 Smlouvy, a umož ní  kupují cí mu nabýt vlastnické  právo ke spotřebič i
(dále jen ,'Předmět plnění ") a kupují cí  se zavazuje, Že spotřebič  od prodávají cí ho
převezme a zaplatí  prodávají cí mu kupní  cenu podle té to Smlouvy. Prodávají cí  se
dále zavazqe, Že zajistí  instalaci spotřebič e, jeho napojení  na vš echny sí tě a uvedení
do provozu

a seznámí  obsluhu spotřebič Ů s funkcemi spotřebič e a zajistí  záruč ni servis
spotřebič e za podmí nek stanovených v té to Smlouvě (dále jen ,,Předmět smlouvy'').

Úhrada za vš echny sluŽby poskytnuté  prodávají cí m podle té to Smlouvy v souvislosti
s dodání m spotřebič e kupují cí mu je j iŽ zahrnuta v kupní  ceně.

Smluvní  strany se dohodly, Že vlastnické  právo k spotřebič i přechází  na kupují cí ho
okamŽikem jeho převzetí  od prodávají cí ho.

4. KUPNí GENA

Kupují cí  se zavaz$e za řádné  dodání  Předmětu plnění  zaplatit Prodávají cí mu
dohodnutou celkovou kupní  cenu (dále jen ,,Kupní cena"), která č iní :

218.356,- Kč  (dvěstěosmnácttisí ctřistapadesátš est korun č eshých) bez
DPH

2

4.1



4.2

5.

5.'1

5.2

5.3

5.4

6.

6.'1

6.2

7

264.21o,76 Kč  (dvěstěš edesátč tyřit isí cdvěstědestkorun č eských
sedmdesátš esthalé řů ) s DPH

DPH ve výš i 21 %  (dvacetjedna procent)

Podrobná kalkulace celkové  Kupní ceny je uvedena v pří loze č . 4 Smlouvy

Uvedená celková Kupní  cena je cenou maximální , koneč nou a nepřekroč itelnou, jsou

v ní  obsaŽeny veš keré  náklady prodávají cí ho, vč etně zajiš tění  Sleté ho záruč ní ho
servisu dodané ho spotřebič e, jeho dodání  na mí sto urč ení  a dalš í ch prací  a č innostÍ
dle č l. 3 Smlouvy, a to po celou dobu trvání  Smlouvy azní  vyplývají cí ch závazkŮ
(např. záruky).

PLATEBNI  PODMINKY

Kupní  cena předmětu plnění  bude po dodání  Předmětu plnění  prodávají cí m
vyfakturována, a to daňovým dokladem - fakturou' vystaveným prodávají cí m, Kerý
prodávají cí  odeš le kupují cí mu nejpozději třetí  pracovní  den po dodání  Předmětu
plnění . Prodávají cí  bude fakturovat kupují cí mu DPH v sazbě platné  v den
zdanitelné ho plnění  dodání  Předmětu plnění . Nedí lnou souč ástí  daňové ho dokladu -
faktury musí  být dodací  list na Předmět plnění  a předávací  a akceptač ní  protokol
(dále jen ,,Akceptač ní  protokol"), jehoŽ vzor je uveden v pří loze č . 6 Smlouvy, z něhoŽ
bude vyplývat, Že kupují cí  potvrdil řádné  převzetí  Předmětu plnění  zpŮsobilé
kuŽí vání  a provozu.

Splatnost řádně vystavené ho daňové ho dokladu - faktury, obsahují cí ho č í slo té to
Smlouvy (DMS), a dále pak náleŽitosti uvedené  v zákoně č . 23512004 Sb', o dani
z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , mají cí ho formu obchodní  listiny
podle $ 435 obč anské ho zákoní ku, č iní  třicet (30) kalendářní ch dnů  ode dne jeho

doruč ení  na adresu kupují cí ho.

Kupují cí  má právo daňový doklad - fakturu prodávají cí mu před uplynutí m lhŮty

splatnosti vrátit, aniŽ by doš lo kprodlení  sjeho ú hradou, (i) obsahuje-li nesprávné
ú daje, (ii) chybí -li na daňové m dokladu - faktuře některá z náleŽitostí , (iii) nejsou-li
kfaktuře přiloŽeny vš echny dokumenty vsouladu s odst.5.1. Nová lhů ta splatnosti
v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů  zaÓne plynout ode dne doruč ení  opravené ho
daňové ho dokladu - faktury kupují cí mu.

Úhrada Kupní  ceny se provede bankovní m převodem na ú č et uvedený prodávají cí m
ve faktuře. Smluvní  strany se dohodly a souhlasí , Že Kupní  cena se povaŽuje za
řádně uhrazenou dnem zadání  pří kazu k Úhradě kupují cí m ve prospěch bankovní ho
ú č tu uvedené ho ve faktuře.

TERMí N A Mí sTo PLNĚNí

Prodávají cí  je povinen dodat kupují cí mu Předmět plnění  do 45 dnů  od nabýí
ú č innosti té to Smlouvy. Připadne-li poslední  den lhů ty k plnění  na den pracovní ho
klidu, pak poslední m dnem splnění  závazku prodávají cí ho dodat kupují cí mu Předmět
plnění je první  následují cí  pracovní  den.

Mí sto plnění je uvedeno v pří loze č . 2 Smlouvy.

pnÁvn A PoVINNosTI  PRoDÁVAJí cí Ho

Prodávají cí  je povinen dodat Předmět plnění  řádně a vč as

3

7.1



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

7.11

Prodávají cí  je povinen dodat vš echny jednotlivé  č ásti Předmětu plnění  nové ,

bezvadné  a funkč ní  a v prvotří dní  jakosti, které  jsou a budou způ sobilé  k ú č elu,
k němuŽ je Předmět plnění  dodáván, a v mnoŽství  poŽadované m kupují cí m.

Prodávají cí  je povinen Předmět plnění  zabalit č i j inak opatřit pro přepravu způ sobem
zabraňují cí m poš kození  Předmětu plnění  č ijeho znehodnocení ' Náklady na zabalení
Předmětu plnění  jsou j iŽ zahrnuty v Kupní  ceně'

Prodávají cí  je povinen poskytovat kupují cí mu servisní  sluŽby k dodávané mu
Předmětu plnění v rozsahu a kvalitě uvedené  v č l. 10 Smlouvy.

Prodávají cí  prohlaš uje a zavazqe S€, Že na kupují cí ho přejdou nejpozději
k okamŽiku, kdy kupují cí  nabyde vlastnická práva k Předmětu plnění , č asově
neomezená práva uŽí vat Předmět plnění .

Prodávají cí  je povinen předat kupují cí mu společ ně s Předmětem plnění  veš kerou
dokumentaci, doklady, záruini listy, technické  a uŽivatelské  manuály a j iné

dokumenty, které  se k Předmětu plnění  vztahují  a které  jsou potřebné  k převzetí
a už í vání  Předmětu plnění .

Prodávají cí  je povinen poskytnout kupují cí mu nezbytnou souč innost při poskytování

informací  dle zákona č . 106/ '1999 Sb.' o svobodné m pří stupu kinformací m, ve znění
pozdějš í ch předpisů  v mezí ch a rozsahu dané m Smlouvou.

Prodávají cí  je povinen upozorňovat kupují cí ho vč as na vŠ echny hrozí cí  vady své ho
plnění , jakoŽ i poskytovat kupují cí mu veš keré  informace, Keré  jsou pro plnění

Smlouvy nezbytné .

Prodávají cí  je povinen neprodleně oznámit pí semnou formou kupují cí mu překáŽky,

které  mu brání  v plnění  dle Smlouvy a výkonu dalš í ch č inností  souvisejí cí ch s
plnění m dle Smlouvy.

Prodávají cí  je podle ustanovení  $ 2 pí sm. e) zákona č ,. 32012001 Sb., o financní
kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole),

ve znění  pozdějš í ch předpisů , osobou povinnou spolupů sobit při výkonu finanč ní
kontroly prováděné  v souvislosti s ú hradou Předmětu plnění  nebo sluŽeb z veřejných
rozpoč tů .

V pří padě, Že prodávají cí  bude poskytovat plnění  dle Smlouvy prostřednictví m třetí
osoby, resp. poddodavatele, odpoví dá za řádné  splnění  závazku prodávají cí , jako by
plnění  poskytoval sám. V takové m pří padě je prodávají cí  povinen pí semně oznámit
Kupují cí mu identifikač ní  ú daje poddodavatele a přesný rozsah Předmětu plnění
poddodavatelem, a to před nabytí m ú č innostité to Smlouvy.

PRÁVA A PoVlNNosTl KUPUJí cí no

Kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí mu Kupní  cenu na základě daňové ho
dokladu - faktury vystavené  prodávají cí m a v termí nu splatností  urč ené m Smlouvou.

Kupují cí  je povinen prohlé dnout Předmět plnění  podle moŽností  co nejdří ve po
přechodu nebezpeč í š kody na Předmětu plnění  na kupují cí ho.

Kupují cí  má právo odmí tnou převzetí  Předmětu plnění , pouze pokud neodpoví dá
kvalitativně, druhově č i mnoŽství m poŽadavků m stanoveným Smlouvou, neodpoví dá
stanovený způ sob balení  nebo je obal poš kozen.

8.

8.1

8.2

4

8.3



8.4

8.5

9.

9.1

9.2

9.3

9.4

V pří padě, Že je Předmět plnění  dodán řádně a vč as dle podmí nek stanovených ve
Smlouvě, je Kupují cí  povinen potvrdit převzetí  Předmětu plnění  na dodací m listu, a to
tí m způ sobem, Že připojí  otisk razí tka kupují cí ho a podpis oprávněné  osoby.

V pří padě' Že je Předmět plnění  dodán řádně a vč as a je způ sobilý k provozu
v souladu s poŽadavky uvedenýmí  v Akceptač ní m protokolu, je kupují cí  povinen
potvrdit dodávku Předmětu plnění  na Akceptač ní m protokolu, a to tí m způ sobem, Že
na Akceptač ní  protokol připojí  otisk razí tka kupují cí ho a podpis oprávněné  osoby'

PŘEcHoD VLAsTNlcTVí  A NEBEzPEČ í  Š xoov

Vlastnictví  k Předmětu plnění  dodané mu na základě té to Smlouvy přechází  na
kupují cí ho okamŽikem podpisu Akceptač ní ho protokolu a dodací ho listu oprávněným
zaměstnancem kupují cí ho. Tí mto okamŽikem takté Ž přechází  na kupují cí ho
nebezpeč í Š kody na dodané m Předmětu plnění .

Do okamŽiku nabytí  vlastnické ho práva k Předmětu plnění  kupují cí m, prodávají cí
kupují cí mu povoluje dodaný Předmět plnění , nebo jeho č ást, uŽí vat v rozsahu
a způ sobem, jenŽ vyplývá z ú č elu Smlouvy, a to bez vzniku jakýchkoliv dodateč ných
finanč ní ch nároků  nad rámec Kupní  ceny sjednané  ve Smlouvě. UŽí vání  Předmětu
plnění  kupují cí m před přechodem nebezpeč í  š kody na kupují cí ho nezpů sobuje fikci
převzetí  Předmětu plnění  kupují cí m ani podpisu Akceptač ní ho protokolu.

Prodávají cí  odpoví dá za vadu, kterou má Předmět plnění  v okamŽiku, kdy přechází
nebezpeč í  š kody na Předmětu plnění  na kupují cí ho' i kdyŽ se vada stane zjevnou aŽ
po tomto okamŽiku.

Prodávají cí  rovněŽ odpoví dá za jakoukoliv vadu, jeŽ vznikne po okamŽiku uvedené m
v odstavci 9'3 tohoto č lánku, jestliŽe je způ sobena poruš ení m povinností
prodávají cí ho.

VADY pŘeouĚru PLNĚNí , ánuč ruí DoBA A REKLAMAcE

Prodávají cí  poskytuje na Předmět plnění  záruku za jakost v dé lce 5 let a v té to
záruč ní  době se zavazuje poskytovat bezplatnýzáruč ní  odborný servis. Záruč ní doba
zač í ná běŽet ode dne převzetí  Předmětu plnění  oprávněným zaměstnancem
kupují cí ho v mí stě plnění . Záruč ni doba neběŽí  po dobu, po kterou kupují cí  nemů Že
uŽí vat zboŽi pro jeho reklamované  vady. Smluvní  strany se výslovně dohodly, Že
vyskytne-li se v prů běhu záruč ní  doby skrytá vada zboŽí , má se za to, Že touto vadou
zboŽí  trpělo j iŽ v době předání .

Podrobné  podmí nky pro poskytování  záruky budou stanoveny prodávají cí m v pří loze
č . 3 Smlouvy a jejich minimální  ú roveň je stanovena č lánkem 10 Smlouvy.

Prodávají cí  zajiš tuje v celé  dé lce trváni záruč ní  doby bezplatný záruč ní  servis. Za
záruč ni opravy, výměnu náhradní ch dí lŮ nebo výměnu spotřebič e, pokud nelze
opravit ' není  prodávají cí  oprávněn Úč tovat Žádný materiál, práci servisní ho technika,
cestovní  č i j iné  náklady.

Reklamace se uplatňují  telefonicky nebo pí semně e-mailem na uvedené  kontakty
prodávají cí ho, uvedené  v pří loze č . 5 Smlouvy.

Prodávají cí  je povinen započ í t s odstraňování m vad zboŽí  nejpozději do druhé ho
pracovní ho dne od obdrŽení  řádné  reklamace.

10.

10.'1

10.2

10.3

10.4

5

10.5



10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

Vadu je prodávají cÍ  povinen odstranit nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od zahájení
její ho odstraňování v urč ené m mí stě plnění .

V pří padě, Že kupují cí  4is1í ' ž e Předmět plnění  má vady, je povinen bez zbyteč né ho
odkladu podat prodávají cí mu o těchto vadách zprávu, a to pí semně č i e-mailem'
Uvedené  platí  i pro zjevné  vady Předmětu plnění .

V pří padě, Že je dodán Předmět plnění  s vadami, č i se na Předmětu plnění  takové
vady vyskytnou, je prodávají cí  povinen vady odstranit dodání m náhradní ho Předmětu
plnění , resp. jeho č ásti, na které  se vada vyskytuje, č i pokud kupují cí  takový
poŽadavek uvede v oznámení  vad, poskytnout přiměřenou slevu z Kupní  ceny'

Prodávají cí  je v rámci záruč ní ho servisu povinen odstranit vady Předmětu plnění  dle
odst. 10.'1.

V pří padě dodání  náhradní ho Předmětu plnění  je Kupují cí  povinen vrátit Předmět
plnění  pŮvodně dodaný ve stavu, vjaké m mu byl dodán spřihlé dnutí m kběŽné mu
opotřebení , s výjimkou obalů .

Nároky z vad Předmětu plnění  se nedotýkají  nároku kupují cí ho na náhradu š kody
nebo na smluvní  pokutu.

OCHRANA INFORMACI

Smluvní  strany jsou si vědomy toho, Že v rámci plnění  závazkit z té to Smlouvy:

11.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutí m poskýnout informace,
které  budou povaŽovány za dů věrné  (dále jen ,,dů věrné  informace"),

11'1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby vobdobné m postavení  zí skat
vědomou č inností  druhé  strany nebo i její m opomenutí m pří stup

k dů věrným informací m druhé  strany.

Smluvní  strany se zavazuji, ž e Žádná znich nezpří stupní  třetí  osobě dů věrné
informace, které  při plnění  Smlouvy zí skala od druhé  smluvní  strany'

Za Í řetí  osoby podle odst' 1 1.2 Smlouvy se nepovaŽují :

11'3'1 zaměstnanci smluvní ch stran a osoby v obdobné m postavení ,

11.3'2 orgány smluvní ch stran a jejich č lenové ,

11.3.3 ve vztahu k dů věrným informací m kupují cí ho subdodavatelé
prodávají cí ho,

za předpokladu, Že se podí lejí  na plnění  Smlouvy nebo na plnění  spojené m
s plnění m dle Smlouvy, dů věrné  informace jsou jim zpří stupněny výhradně za
tí mto ú č elem a zpří stupnění  dů věrných informací  je v rozsahu nezbytně
nutné m pro naplnění jeho ú č elu a za stejných podmí nek, jaké  jsou stanoveny
smluvní m stranám ve Smlouvě.

Bez ohledu na výš e uvedená ustanovení  se za dů věrné  nepovaŽují  informace (vč etně

Smlouvy a informací  zí skaných v souvislosti s její m uzavření m), které :

11.4.1 se staly veřejně známými, aniŽ by jejich zveřejnění m doš lo k poruš ení
závazkŮ přijí mají cí  smluvní strany č i právní ch předpisů ,

11'4.2 mé la přijí mají cí  strana prokazatelně legálně k dispozici před

uzavření m Smlouvy, pokud takové  informace nebyly předmětem j iné ,

11.

11.1

11.2

11.3

11.4

6



't  1.5

11.6

11.7

dří ve mezi smluvní mi stranami uzavřené  smlouvy o ochraně
informací ,

11'4'3 jsou výsledkem postupu, při které m k nim přijí mají cí  strana dospěje
nezávisle a je to schopna doloŽit svými záznamy nebo dů věrnými
informacemi třetí  strany,

11.4'4 mají  být zpří stupněny nebo zveřejněny, vyŽaduje-li to zákon č i j iný

právní  předpis vč etně práva EU nebo závazné  rozhodnutí

oprávněné ho orgánu veřejné  moci,

11.4'5 po podpisu Smlouvy poskytne přijí mají cí  straně třetí  osoba, jeŽ není
omezena v takové m nakládání  s informacemi.

Za poruŠ ení  povinnosti mlč enlivosti smluvní  stranou se povaŽují  té Ž pří pady, kdy tuto
povinnost poruš í  kterákoliv zosob uvedených vodst. 11.3 Smlouvy' které  daná
smluvní  strana poskytla dů věrné  informace druhé  smluvní  strany.

Poruš í -li prodávají cí  povinnosti vyplývají cí  ze Smlouvy ohledně ochrany dů věrných
informací , je povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 50 000 Kč  (slovy:

padesát t isí c korun č eských) za kaŽdé  poruš ení  takové  povinnosti. Zaplacení m
smluvní  pokuty není  dotč eno právo kupují cí ho na náhradu š kody v plné m rozsahu.

Prodávají cí  je srozuměn s tí m' Že bez ohledu na j iná ustanovení  Smlouvy je kupují cí
povinen:

a) uveřejnit dle $ 219 odst. 1 Zákona o zadávání  veřejných
zakázek (dále jen ,,zzvz") na své m profilu Smlouvu vč etně vš ech
její ch změn a dodatků ;

b) uveřejnit dle $ 219 odst. 3 zzvz na profilu výš i skuteč né
uhrazené  ceny za plnění  veřejné  zakázky;

c) zveřejnit obraz Smlouvy a jejich pří padných změn (dodatků ) a
dalš í ch dokumentů  od Smlouvy odvozených vč etně metadat
poŽadovaných k uveřejnění  dle zákona č . 34012015 Sb., o
registru smluv. Zveřejnění  Smlouvy a metadat v registru smluv
zajistí  kupují cí .

Prodávají cí  tí mto uděluje souhlas kupují cí mu k uveřejnění  vš ech podkladů ,
ú dajů  a informací  uvedených v tomto odstavci a těch, k jejichŽ uveřejnění je
kupují cí  povinen dle právní ch předpisů .

11'8 Ukonč ení  ú č innosti Smlouvy z jaké hokoliv dů vodu se nedotkne ustanovení  č lánku 11

Smlouvy a jejich ú Óinnost přetrvá i po ukonč ení  ú č innosti Smlouvy'

soUč lNNosT A VZÁJEMNÁ KoMUNtKAcE

Smluvní  strany se zavazují  vzájemně spolupracovat a poskytovat si veš keré
informace nezbytné  pro řádné  plnění  svých závazkŮ vyplývají cí ch ze Smlouvy.
Smluvní  strany jsou povinny informovat druhou smluvní  stranu o veš kených

skuteč nostech, které  jsou nebo mohou být dŮleŽité  pro řádné  plnění  Smlouvy.

12.

12.1

7



13.

13.1

13.2

13.3

14.

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7

14.8

NÁHRADA Š xooY

Kaž dá ze stran nese odpovědnost za způ sobenou š kodu v rámci platných právní ch
předpisů  a Smlouvy' obě strany se zavazují  k vyvinutí  maximální ho Úsilí  k
předcházení  š kodám a k minimalizaci vzniklých š kod.

Žaana ze smluvní ch stran není  odpovědná za š kodu a není  ani v prodlení , pokud

k tomuto doš lo v dů sledku prodlení  s plnění m závazkŮ druhé  smluvní  strany nebo
v dů sledku mimořádné  nepředví datelné  a nepřekonatelné  překáŽky vzniklé  nezávisle
na její  vŮli ($ 2913 odst.2 obč anské ho zákoní ku, dále jen,,okolnosti vyluč ují cí
odpovědnost").

Smluvní  strany se zavazují  upozornit druhou smluvní  stranu bez zbyteč né ho odkladu
na vzniklé  okolnostivyluč ují cí  odpovědnost brání cí  řádné mu plnění  Smlouvy. Smluvní
strany se zavazují  k vyvinutí  maximální ho Úsilí  k odvrácení  a překonání  okolností
vyl uč uj í cí ch od povědnost.

SANKCE

V pří padě, Že prodávají cí  nedodrŽí  termí n dodání  Předmětu plnění , zejmé na dodání
do mí sta plnění  a instalace Předmětu plnění , je prodávají cí  povinen uhradit a kupují cí
je oprávněn po prodávají cí m poŽadovat uhrazení  smluvní  pokuty ve výš i 0,075 %

z celkové  ceny, a to za kaŽdý i započ atý den prodlení .

V pří padě, Že prodávají cí  nebude reagovat na servisní  poŽadavek kupují cí ho dle č l.

10 odst. 10.5 Smlouvy, je prodávají cí  povinen uhradit a kupují cí  .je oprávněn po

prodávají cí m poŽadovat uhrazení  smluvní  pokuty ve výš i 1 000 Kč  (slovy: jeden t isí c
korun č eských), a to zakaŽdé jednotlivé  poruš ení  povinnosti.

Neodstraní -li prodávají cí  vady Předmětu plnění  v souladu s č l. 10 odst. 10.6.

Smlouvy, má kupují cí  právo poŽadovat a prodávají cí  má povinnost kupují cí mu uhradit
smluvní  pokutu ve výš i 1 000 Kč  (slovy: jeden t isí c korun č eských), a to za kaž dé
jednotlivé  poruš ení  povinnosti.

Pro pří pad prokazatelné ho poruš en í  povinností  č i závazků  prodávají cí ho stanovených
v č l. 7 Smlouvy ze strany prodávají cí ho je kupují cí  oprávněn po prodávají cí m
poŽadovat a prodávají cí  je povinen kupují cí mu uhradit smluvní  pokutu ve výš i 5 000
Kč  (slovy: pěttisí c korun č eských), a tozakaŽdé jednotlivé  poruš ení  povinnosti.

Pro pří pad, Že prodávají cí  nepředloŽí  kupují cí mu pojistnou smlouvu dle č l. 15.1.

Smlouvy, má kupují cí  právo poŽadovat a prodávají cí  má povinnost kupují cí mu uhradit
smluvní  pokutu ve výš i 1 000 Kč  (slovy: jeden t isí c korun č eských), a to za kaŽdý
započ atý den prodlení  prodávají cí ho s předloŽenim pojistné  smlouvy'

Zaplacení  smluvní  pokuty nezbavuje prodávají cí ho povinnosti splnit závazky
stanovené  Smlouvou.

V pří padě prodlení  kupují cí ho se zaplacení m Kupní  ceny vzniká prodávají cí mu nárok
na ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 oÁ z dluŽné  ěástky za kaž dý i započ atý den prodlení .

Smluvní  pokuta je splatná do č trnácti (14) kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury
vystavené  stranou oprávněnou straně povinné .

Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo kupují cí ho na náhradu š kody v celé m
rozsahu' Výš e smluvní ch pokut se do výš e náhrady š kody nezapoč í tává.

8

14.9



í 5.

'15.1

16.

16.1

16.2

16.3

16.4

17.

17.1

18.

18.1

18.2

18.3

PoJlŠ TĚNí

Prodávají cí  se zavazuje udrŽovat v platnosti a ú č innosti po celou dobu ú č innosti
Smlouvy a trvání  záruky za jakost pojistnou smlouvu, )qí mŽ předmětem je pojiš tění
odpovědnosti za š kodu způ sobenou prodávají cí m třetí  osobě (kupují cí mu), a to tak,
Že limit pojistné ho plnění vyplývají cí  z pojistné  smlouvy nesmí  být niŽš í  neŽ 1 000 000
Kč  (slovy: jeden milion korun č eských)za rok a výš e spoluú č asti nesmí  býtvyš š í  neŽ
10 000 Kč  (slovy: deset t isí c korun č eských). Na poŽádání  je prodávají cí  povinen
kupují cí mu takovou smlouvu předloŽit nejpozdějí  v pracovní  den následují cí  po
doruč ení  Žádosti kupují cí ho o poslrytnutí  předmětné  smlouvy.

UKONCENI  SMLOUVY

Kupují cí je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejmé na v pří padě podstatné ho poruŠ ení
smluvn í  nebo zákonné  povinnosti prodávaj í cí ho.

Za podstatné  poruš ení  povinnosti dle odst. 16.1 Smlouvy se povaŽuje zejmé na:

16.2.1 prodávají cí  je v prodlení  s plnění m Smlouvy č i její ch č ástí  po dobu
delš í  neŽ 14 kalendářní ch dní ,

16.2.2 prohláš ení  prodávají cí ho dle odst. 1.2 Smlouvy se stane nepravdivým.

Úeinry odstoupení  od Smlouvy nastávají  dnem doruč ení  pí semné ho oznámení
o odstoupení  druhé  smluvní  straně.

Smlouvu lze ukonč it vzájemnou pí semnou dohodou smluvní ch stran'

ozNÁMENí n xoruuruIKAcE

Strany Smlouvy se zavazu1í  spolu komunikovat prostřednictví m osobní ho doruč ování ,
doruč ování  doporuč ených zásilek prostřednictví m poskytovatele poš tovní ch sluŽeb č i
elektronickou poš tou, a to na adresy oprávněných osob uvedených v pří loze č . 5
Smlouvy. Smluvní  strany jsou oprávněny změnit adresy oprávněných osob, a to
pí semným oznámení m druhé  smluvní  straně' Změna adresy kontaktní  osoby je vů ěi
druhé  smluvní  straně Úč inná okamŽikem doruč ení takové ho pí semné ho oznámení  dle
předchozí  věty.

zÁvĚneč ruÁ usrnruoveruí

Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to do doby ukonč ení  záruč ní  doby dle odst.
10'1 Smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi
stranami a Úč innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv dle zákona č . 34012015
Sb., o registru smluv.

Ukonč ení m ú č innosti Smlouvy nejsou dotč ena ustanovení  Smlouvy týkají cí  se
přechodu vlastnické ho práva a uŽí vací ch práv, nároků  z odpovědnosti za vady,
nároků  z povinnosti nahradit š kodu a nároků  ze smluvní ch pokut, ustanovení
o ochraně informací , ani dalš í  ustanovení  a nároky, zjejichž  povahy vyplývá, ž ema1í
trvat i po zániku ú č innosti Smlouvy.

Pokud ve Smlouvě není  stanoveno j inak, ří dí  se právní  vztahy z ní  vyplývají cí
pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Vš echny spory mezi smluvní mi stranami, vzniklé  z právní ch vztahů  zaloŽených
Smlouvou a/nebo v souvislosti s ní , budou řeš eny smí rnou cestou. V pří padě, Že

9

18.4



'18.5

18.6

18.7

smluvní  strany nedosáhnou jednání m smí rné ho řeš ení  které hokoliv sporu vzniklé ho
z právní ch vztahů  zaloŽených Smlouvou nebo v souvislosti s ní , mů Že se kterákoli

smluvní  strana obrátit na věcně a mí stně pří sluš ný soud Č R s návrhem na rozhodnutí
sporné  otázky. Tí mto ustanovení m není dotč eno právo které koli smluvní  strany obrátit

se pří mo na soud dle pří sluš ných ustanovení  obč anské ho soudní ho řádu.

Veš keré  změny a doplňky Smlouvy' vč etně změn pří loh, mohou být č iněny
po vzájemné  dohodě obou smluvní ch stran pouze formou pí semných vzestupně
č í slovaných dodatků  podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

Smlouva je vyhotovena a smluvní mi stranami podepsána eleKronicky

Smluvní  strany prohlaš ují , Že si Smlouvu řádně přeč etly, Že byla uzavřena podle
jejich pravé  a svobodné  vů le, Že s její m obsahem souhlasí  a na dů kaz toho j i stvrzují
svými podpisy.

Nedí lnou souč ást Smlouvy tvoří tyto pří lohy:

Pří loha č . 1: Specifikace předmětu plnění

Pří loha č . 2: Mí sto plnění

Pří loha č . 3: PodmÍ nky záruky

Pří loha č . 4:  Cena předmětu plnění

Pří loha č ' 5: oprávněné  osoby

Pří loha č . 6: Vzor Akceptainí ho protokolu

18.8

18.9 Smluvní  strany prohlaš ují , Že si Smlouvu přeč etly, Že s její m obsahem souhlasí  a na

dŮkaz toho k ní  připojují  svoje podpisy.

Y Praze dne dle data el. podpisu V Louňovicí ch pod Blaní kem dle

data el. podpisu:

l0



Pří loha ě. 1

Specifikace předmětu plnění

Viz Technický list konvektomat



Pří loha č . 2

Mí sto plnění

Mí stem plnění  je stravovací  ú sek Vzdělávací  středisko Beneš ov, ulice Ke Stadionu

č p. 1918 v pří zemí  hotelové  č ásti budovy.

2



Pří loha č . 3

Podmí nky záruky

- Záruč ní  doba:5 let

- Platnost záruky je podmí něna:

- - dodrž ení m pokynů  v návodu na instalaci a návodu na obsluhu výrobku

- - předlož ení m správně vyplněné ho a podepsané ho tohoto záruč ní ho listu

- - předlož ení m dokladu o zaplacení  kupní ceny se vš emi nálež itostmi

- Práva z odpovědnosti za vady uplatňuje kupují cí  u prodávají cí ho.

- V pří padě převzetí  zásilky poš kozené  během přepravy musí  kupují cí  sepsat s dopravcem
protokol, zachovat poš kozený obal zásilky, poří dit fotodokumentaci poš kozené ho výrobku,

neprodleně informovat o té to skuteč nosti prodávají cí ho a poskytnout mu veš kerou
potřebnou souč innost k uplatnění  nároku za š kodu způ sobenou dopravcem.

- Kupují cí je povinen uschovat záruč ní  list a pokladní  doklad (fakturu) o zaplacení
výrobku. Při reklamaci výrobku je nutné  spotřebič  řádně oč istit, zabalit a odeslat
(dové zt) prodávají cí mu v odpoví dají cí m pevné m obalu. V opač né m pří padě bude

ú č tována doprava'

- Právo na bezplatné  provedení  opravy výrobku, resp. vrácení  výrobku zaniká v těchto
pří padech:

pokud nebyly dodrž eny podmí nky pro instalaci, provoz a obsluhu výrobku, které  jsou

uvedeny v

- návodu k obsluze

k závadě doš lo vlivem mechanické ho poš kození

k závadě doš lo neodborným zásahem třetí  osoby

k závadě doš lo vlivem ž ivelní  události

k závadě doš lo nedostateč nou ú drž bou V rozporu s návodem k obsluze

k závadě doš lo použ ití m nedoporuč ených chemických prostředků  (koroze

nerezových výrobků ),

- použ ití  neupravené  "tvrdé " vody, nefunkč ní ho změkč ovač e vody (projeví  se

zavápnění m) zejmé na

- u myč ek, konvektomatů  aj. spotřebič ů .

Předepsané  chemické  prostředky je nutné  po dobu záruky

objednávat u firmy Gastro Blaní k CZ spol. s r.o., j inak v pří padě poruchy, zaviněné
nevhodnými č isticí mi prostředky nebo š patným nastavení m nebude záruka uznána.

- Záruka se nevztahuje:

- - Na gumová těsnění , ž árovky, plastová madla, knoflí ky, pří chytky a věci běž né ho

opotřebení

- Souč ástí  záruč ní ch ú konů  není  č istění  zneč iš těných spotřebič ů .



Pří loha č .4

Gena předmětu plnění

(Pří loha č ,. 4Yýzvy - bude přilož eno jako souěást nabí dky)

2



Pří loha č . 5

oprávněné  osoby

Za kupují cí ho:

r Ve věcech smluvní ch

Za prodávají cí ho:

l Ve věcech smluvní ch

ve věcech obchodní ch

ve věcech obchodní ch a ve věcech technických a realizač ní ch

Jmé no a pří jmení

Adresa Baarova 102612, Praha 4 - Michle, '140 00

E-mail

Telefon

Jmé no a pří jmení

Adresa
Baarova 102612, Praha 4 - Michle, 140 00;

Ke Stadionu 1918, 256 01 Beneš ov

E-mail r.

Telefon

Jmé no a pří jmení

Adresa neš ov

E-mail v

Telefon

Jmé no a pří jmení

Adresa Vlaš imská 263,257 06 Louňovice pod Blaní kem

E-mail o

Telefon

Jmé no a pří jmení

Adresa Vlaš imská 263,257 06 Louňovice pod Blaní kem

E-mail

Telefon

3



Jmé no a pří jmení D

Adresa Vlaš imská 263,257 06 Louňovice pod Blaní kem

E-mail  ik. cz

Telefon

ve věcech technických a realizač ní ch

ve věcech pří jmu servisní ch poŽadavků :

Jmé no a pří jmení

Adresa Vlaš imská 263,257 06 Louňovice pod Blaní kem

E-mail

Telefon

osoby oprávněné  jednat ve věcech smluvní ch jsou oprávněny v rámci Smlouvy vé st
s druhou stranou jednání  obchodní ho a smluvní ho charakteru, jsou oprávněny měnit č i ruš it
Smlouvu č i uzaví rat dodatky ke Smlouvě'

osoby oprávněné  jednat ve věcech obchodní ch jsou oprávněny v rámci Smlouvy vé st
s druhou stranou jednání  obchodní ho charakteru, nejsou vš ak oprávněny měnit č i ruš it
Smlouvu č i uzaví rat dodatky ke Smlouvě.

osoby oprávněné  jednat ve věcech technick'ých a realizač ní ch jsou oprávněny v rámci
Smlouvy vé st s druhou stranou jednání  technické ho charakteru, nejsou vš ak oprávněny
měnit č i ruš it Smlouvu č i uzaví rat dodatky ke Smlouvě. Dále jsou oprávněny provádět
č innosti a ú kony, o nichŽ to stanoví  Smlouva.

4



Pří loha č . 6

Vzor Akceptač ní ho protokolu

AKCEPTACNI  PROTOKOL C.

,,Nákup velkokapacitní ho spotřebič e - konvektomatu a krouhač e zeleniny do stravovací ho ú seku ve
Vzdělávací m středisku Beneš ov"

Předmět:

Smlouva č ':

Prodávají cí Gastro Blaní k CZ spol. s r.o

Vypracoval

Prodávají cí

osoba zodpovědná za akceptaci

č í slo: Název 

1

2

3

Jmé no a pří imení Datum

Datum:

lnstitut pro veřejnou správu Praha

Organizace Podpis

lnstitut pro veřejnou
správu Praha

Prodáva'jí cí



.: ',i
' 1','' ; :  ,. ] : ., ; ","1r{ .t1,.,,

l

'iri
i,,,

'i]  i'i .)''l ,l

: : : : : r: :ar'a: t I  i':  : .-: i.; : : itJai; 'r,:

Cer t iÍ il< r;r; .ilcl C @.ffi tHt @ffi ffffii v SWRAS

' | } \ i{ ,fl .}  !ť a] l1:  . í .lil! i(: .] t-V ] sO::  !] l,: lll jť  | )| : )..: l.a cl1:}  | | } O!jC f,aí : ,;a| ] j i-lrral 1] ] ..a|  (ř)|  ] !_} í )lj
NSF/ANSI  4



VYBAVEN Í

Vaření
Horký vzduch 30 - 300 "C

Xombinovaný rež im 30 _ 300 "C

Vaření  v páře 30 _ 130 "c
Bio vaření  3O _ 9B 'C
Vaření /peč eni přes noc - lelť 'cf ' i | ] ,''lile

Pokroč itý systé m vývinu páry ' skrlěié  i;ýsierjkY l,ai* rtí  v prál:  drl< y

aiVoustL;pňOVe| ] lLl or-^ rjehi'tvLt Vody V lnteqioVJné r|  iepeillel1l Vý!llt] t lí ktl

zásuvy napří č  _ l] cZ| ]eC[ciš ! a poh.1dll] ejš i práCc s qJs| lOn; i(] .JD.] lni.

'.'ep] ; í  ViZualni kol] lloiá ViozellyČ h !J3StIonádcb se sLlt ()Vi| -] .] lni

Regenerace/banketing *  podáVe] te vice pokrrnu v kl.] t5í m Case

Ní zkoteplotní  Vaření  - niŽ(í  Váhovc ZiiáLV' lc| )š i clrUť

Automatický předehřev/zch{ azení  t: .rrrle kot ttt lty :  rrto2nrLstí  zatl: : t

n.ž adcvanot]  tep{ ott]

Sous-vide, suš ení . sterilizace, Konfitovaní , Uzení  - speciátní  proqramy
pro moderni gastronomii

Vision Controls
. 7" disptej cel fektÍ ] i pr'ehle,J' jeiJtlot1uChé  .]  intl j it jv'] í  O\ .,ládáí i

. 99 programů  s 9 kroky

. Nekoneč nýcasVaření  l] )| J .lí (3Jl),iVJiPí ] : , | ,911'7'r,pr''_q'

, Automatický staÍ t _ moŽnosl' t] aplánoval odiL'-Zel] ý s| ar: ]

ostatní  vybavení
ActiVe cleaning - svstei'] 1 aUtom.?tlCkóho nytl s mlnrrrtáitrÍ  :pctřebctt vllt iy

Trojité  dveřní  sklo ' rnirlirrátní  irnik tepla' nlzká spotřeba erle19le 1 ž

7:} clne popaiení  o Vné ]š í  sklo

7 rychlostí  ventitátoru _ kontrola rychtosti distribuce a cirkutace
vzduchu

Fan stop - ckanlŽite ZaStavení  Ventilátorl bt áttí  L] llil(u tepla a í ] ál y pl 1

.ievieni civeří  a 2abraňUje opať erli l.bsLLrhy

Obousmé rný ventitátor _ millirální  iozdiiy v barvti upeČ erlých jí dt i

Robustní  ktika _ pro pohodlné  otví ráni stro]e, antibakteriáiní  rnateriál

Alsl 304 nerezová ocel _ kva[ ] ini nerezove materiáty se spec]álni
povrchovot]  t ipravoll přo detš i ŽiVirtnosl

Hygienický varný prostor se zaoblenými Vnitřní mi řohy ' snadná
trd rž ba

odkapová dveřní  Vanič ka - 7.rchytáVii k.ndenZ3t Z dVel'í

Dva pří vody vody _ pl'c Žmé kČ enŮu a nezměkČ enou voc]u

WSS (Water Saving system}  - speclál4í  systen]  llcpJiJu a]  Vest:1venv
] :epeiný Výměnili Zají sti Ve[n] i l1í Zkcti spotl'eL] tl VOd''/

Vyjí matelné  dÍ ž áky gastřonádob s lo7tt Č i 65 mi] ]

Konektivita
USB rozhraní  - sn.]dllé  piellr; i;anÍ  d:t z a r]o kÓ.Vektallatu

EthernetllAN ' l'l]OŽř] .si piip.jení  do sité ' komtlnikace pr'-.s

i rtte' llei.\ .,ý plol rli2e a

VisionCombi software - sl)láVa pÍ oqlal] ]Ů a piktoqramrr ve,laš etrl PC
prohiiŽcní  dat l iACi'i)

Provozní  záznamy
, HACCP záznamy - sradrrá :  ok.:rllziiá anJlýZ:-. l(í it l.kýcil l;ctlrt rl: rt 'nt

. Kompletní  záznamy provozní ch událostí

Servis
Bcs*  (Boiler Control systern) _ automat] cká kontroLa bo] teru.

autonlat!Cký pí eclrod do ] lr] ekČ rrí ho r eu illlU v plip3dé  lleocekavané ho
Výpadku bo] teru

SDS (Servisní  a dla9nostický systé m}  _ automatické  Vyhodnocení  chyb

Volitetné  vybavení
L)paČ né  oteviránÍ  d\ .'eii

BeZpeČ Í ] ()5tllí  oteVí řá.] í  dVeil

JednobodoVá teplotní  sonda

Kiapk3 pio odt3h pl'ebyteČ né  páiy

S| i]nda| dn' ruČ ni srJrcha

Rt]Č lli sprc| ] .1 sal] ] onavl jeci

Př po]elli ná systel] l OptirnallZaCe Spotřeby eiektrické  etrer..j:+ :

Votitelné  pří sluš enství
5T 11-i6 lrodstavL.c s krpac,lou 16 x Gll .L1i

s l 1116 l lJ skláclaci podstavec s l< : :pacitou i6 r GN 1; '1

S l 1116 c s p!] cstavec S l1116 na ko{ eckách

ST 1116 H pL]dst.]Vec s kap-]Citoli 22 x cNii1, výska 90tJ mrrl

PoL]sTAVEC s mí Stem přo Ho{ doll] .lt

Pol] s'] 'AVr:C s !] rí steft]  pÍ o BC4']  1P nerjo B('511P, (.

VlSlON]  VIN1 l(or]dcnZaČ ni dií } estol'

GN ADAPTÉ R pro 2 x GN1'/2 nebo 3 X GN1/3

MCrDlFll(ACE ZAst]VŮ s řozie č i 85.70 rntrr nebo GN 400l5iJi]

VlsloN GUN ote]ová pistoLe

VISION SI ,4OKER udirna

l,i\ 5' lioNÁir()BY I \ lici PRt)slŘFI )KY tll'RA'N] \  V^ n\

*  plati poL]Ze pí o oo] lerove konvektomaty

t Ire 9O*
-ar 2:ID' p: 4'] . / 5e' 64 : .O:r1Oy 1111C Í ] aldhoš i.inr, Í Í :  ' + :-2í ) 

','i; :ai 
5ú

Fax' 'l.42O 57I665 554' oí oÓei(Č re| ro C7 ,&s''.r'r''.ei;gc' c:
PERFEcřloN lN cooKlNG AND MoRE.



TECI-]NICKA DATA

1Í  x GN 1/1

.8 x 60014.00

151 - 250

65mm

933 x 1046 x 821 mm

18,6 kw

18 kW

32A

c314" / 50 mm

30 - 300'c30 - 300'c

Modet

Technická specifikace

Tepetný ZdřoJ

VýVin páry

Kapacita

Kapacita (Volitelná)

Kapacita j idel na Výdej

RozteČ  zásuvÚ

Rozrněí y(Š xvxh)

Váha

Ce{ kový pří kotl

Tepetný v} 'kon

Pří kon VyVÍ ječ e páÍ y

Jiš tění

Napájeni

H[Uč nost

Pří poika vody/odpadu

Teplota

O 1011 i+ O 1011 b+

2ELAr1B7

l
Elekií lr: l

Boj lerový

11 x GN l./ 1

B x 600/a00

151 - 250

65 mm

933 x 1046 x 821 mm

744 k9

18,6 kW

18 KW

18 kW

32A

3N-/380-415V/50-60 Hz

do 70 dBA

M OZN OS I  I  St:  3 I  / \V (Ol'lVa: ai TOtvlAi'll

1011

1011

611

611 ig

Spodnl stroj VrchnÍ stroJ

retigo' Lán 2310' 7':  4'3.15e 54'1cinrsv poc Radhoš lem, Í e.. + 42O 571' 665 51-1.

Fax. . prodeJGÍ etigo'cZ. WwW.Ieti9o.cz
PERFECTION IN COOI{ I .NG AN.D MORE...



RCZMIROVI  VYKRISY

a,li).lt 'l

klapká

B kominek

c

E

od pad

pt'ipole,i elekirrny

V1 neUpraVená Voda

v2 upravená Voda

retigď 'ar .)_J'il] . ; j., a: ' l: : i a4 : :Ó': : ria! ř'1(]0 ' + r-za) I -''-: Í 'i' !> i'-

í ax l42a 57i' FJ:5 554. oÓÓej@| e: i()a cz. !r!/ \ 1 rel9O LZ
PERFECTION IN COOKING AND MORE...


